

Békéscsaba, 2023. november 16. (csütörtök)

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	
I. próbaterem
Falusi B. Á., Kristály A.


I. próbaterem
Falusi B. Á., Kristály A.




Sík Ferenc Kamaraszínház
Szepsi Sz., Pacsika Sz.




Női szabótár



Sík Ferenc Kamaraszínház
Szepsi Sz., Pacsika Sz.



Titkársági tárgyaló


Színpad
	
10.30
11.00


18.30
19.00




11.00-14.00


11.30



10.00-tól
ráérés szerint


20.00-22.00





14.00
	
öltözés				Nyolcvan vödör levegő
Főpróba		
Minden és mindenki a helyén

öltözés				Nyolcvan vödör levegő
Házi főpróba		
Minden és mindenki a helyén
			


Emlékpróba			Legénybúcsú
83. oldaltól 84. oldalig
Papp B., Kopanyicza A.
II. felv. elejétől a 93. oldalig
[bookmark: _GoBack]összes szereplő, kivéve Csonka D.
				D. B. k. j.

Ruhapróba			Legénybúcsú
Komáromi A., Bátyai É., Papp B.


Rendelkező próba		Legénybúcsú
93. oldaltól
összes szereplő
				D. B. k. j.


Munkarendi értekezlet


Előadás után Petőfi Mezőberényben díszletbontás

	

	
Nagyszínpad


			10.00 Petőfi Mezőberényben (7) 		ügy. rend.: Sallai Zs.
		

	
Sík Ferenc Kamaraszínház

		
	

	
Vigadó

		

	
Stúdiószínház

	

	Vendégjáték
	





